
Smlouva o dodávce tepelné energie i0.LT E R M&T.D
&Ke!Ďllk kl0k€ellllll

Strana l z l

Příloha č. l (Aslo odběratele.' 50032

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2022 do 31.l2.2022

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0íomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 4767751 1
DIČ: CZ4767751 i
a

Odběratelem:

Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6, 779 00 0lomouc - Nová Ulice
Zapsáno Ministerstvem zdravomictvi české republiky
v Praze č.j. : OP-054-17.l2.90
IČO: 00098892
DIČ: CZOOO98892

1. Smluvní strany sjednávají toto iijednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
032/l IT a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplahi za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:ia tepelní

ávaznostV návaznosti na uvedné cei:ny tepelných enegií bychom Vás rádi informovali o tom, že spoli
;u 2023 fakturovat ceny tepelné energie v kWh. K tomuto kroku ?

ečnost OLTERM & TD
Olomouc, a.s. bude od roku 2023 fakturovat ceny tepelné energie v kWh. K tomuto kro'ku přistupujeme z důvodůpu)eme z dúvodú

o již také pro jednotky
= 1/3,6 * l 000 kWh.

sjednocení s ostatními dmhy energie, které tuto 5ednotku užívají. V této souvislosti uvádíme ceny jÍž také pro jiužívají. 1
kter. ProkWh, které mají pro rok 2022 pouze informativní charakter. -Pro úplnost uvádírne přepočet l (3J'

Sazba: 

Teplo TV
(Te):íio TV
Teplo ÚT
(Tephi L/7-
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě zrněn obecně závazných předpisů, které budou mít

é od data Ol.01.2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-liív, podl«
zveřejnínastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění v> u)edni

ednánísmluv, pak se smluvní strany-dohodly, že ujednání obsažená v tomto uji použijí
íhoto ují

i na právní poiěry zese

, vznikÍé mezi smluvními střanatni oď 01.O l-.2022 do okamžiku nabytí Účinnosti toFioto uje«kiání.

-.----- --.....-------=.
" ao'm'í'!!«m« T

7

Za odběratele:

/

/
/



Snílouva o dodávce íepelné energie g;íEppp
ŘKal@%A SP@ttl:Na4t

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2022

Strana l z 2

Platební kalendář
Daňový doklad č. 1220150032

Č. smlouvy : 032/IIT
Číslo odběratele : 50032

DODÁVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 91omouc
IČO: 47677511 DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Číslo účtu/kód banky: 1

Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 0lomouc - Nová Uliee

ODBF,RATEL:

Fakultní nemocnice Olomouc
I,P. Pavlova l85/6, 779 00 0lomouc - Nová Ulice
IC'0:00098892 ' DIČ:CZOOO98892
Zapsáno Ministerstvem zdravotnictví české republiky
vPrazečj. :OP-054-17.l2.90
Cjsloúčtu/kódbanky: 

V Olomouci he 10.l2.2021

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytovánf záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2022:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Teímíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:
'Účetní období Variabilní symbol Základ daně

3

02/2022 1220150032
03,'2022 1220150032
04/2022 1220150032
05.'2022 1220150032
06.í2022 1220150032
07/2022 1220150032
08.'2022 1220150032
ogí:xo:xz 1220150032
lO.'2022 1220150032
1l'2022 1220150032
12'2022 1220150032

C)Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsíčnítn fakturačním obdobím.

D)Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.

DPH 10% Celkem Kě Splatnost do
?J5'UT?
07.02.2022
07.03 .2022
05.04.2022
05.05.2022
06.06.2022
07-07.2022
05.08.2022
05.09.2022
05 . 10.2022
07. 11.2022
05. 12.2022



Smlouva o dodávce tepelné energie R O.Ka'L-í.v! !, !f&síL.eM6os,
Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel : 10 -12-2021
V Olomouci dne:

Odběratel:
,-/

Za odběratele



Snílouva o dodávce tepelné energie M9.L7 ! ! N€aT.ehoo
&aellVA h@0{Kl!I»ďl&l

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIÁGRAM
smlouva č. 50032

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 032/l IT

Platnost pro rok: 2022
pro OM č.: 1618-030/110
Název OM: Karafiátová 5

Sazba:

MěsÍc

W
Unor J

Březen l
Duben i
q
Q
l červenec l

l ?l

i Srpen i

W
Listopad í
Prosinec l

i Celkem i

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2022
Nebyty Teplo Teplo

TV' - l celkem j celkem
(«,,í) i byty i nebyty

B)'t)'
UT
(GJ)

l
l

l
l

l
l
l
1
l
l

i
l

l
l

?
TV
(GJ)

l
l
l
l
l
l

l
l

f

l

l
l
r

Niej»yty
UT
(GJ)

í
l
l
l
l
l
l
l
L
l
l
l
l

í
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

t
l
l

l

l
l
l
l
l

l

l
l
l

í
l

I

l

l
l
l
l
l
l
i

l

1
l
l

Sjednaný výkon (MW)
výpočet stÁlého platu
nebyty bytyl

l

l

l

l
l

i
l
l
l

l
l

l
l
l

r
l
1
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

bytynebyty J
l

l

l
l
l
l
l
l
l
l
I
l
t

ll
l
1

l
l

J

l

l

l

I
l

l

]

l
l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.
dne Ol.Ol.2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,oha je platná ode dne jeho podpisu

le toho, l
oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dr

li tato přílí
Taío příli
podléhá-i oha účinnosti dnem zveřejněrí v registru smluv, pak seli tomuio zveřejnění, a to dle toho, který okarnžik ozději. Nabude-lipodléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okarnžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejní3rí v registru smluv, pak se
smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této příloze se použ0í i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol.Ol.2022
do okamžiku riabytí účinnosti tohoto ujednání.

Srnluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvímSrnluvní strany se doh«
registru smluv, pak její

smluv ("l
dne jejího
odběratel

uzavření, na své náklady postupemuveřeji
len'ým í

:nění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode
stanoveným výŠe uvedeným-zákonem odběratel. Před uveřejněním této přílohy v- regis'tru smluv zajistí znečitelnění tech ustanovénL která
představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle žj3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovení tvořícf obchodní tajemstvf dodavatele (cena tepla za GJ, ob')em
iepla v GJ za určité období, velikost -smluv'ního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výse záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč.iO výkom

přílohupapisových vzorů zástupců smluvních stran. V pNípadě, že odběratel neuveřejní příÍohu v registru smluv ve výše dohodnuté ?hůtě, jc dodavateloprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sffi. -V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
zamajetkovou-i nemajetkovou újmu.

Ihdavatel: Odběm+el: .

VOlomouci dne: 10.l2.2021

odběratel
/


